



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Ruční zařízení pro povrchovou úpravu pevných, neporézních, rovinných materiálů ze skupiny sklo, ...[image: ]
	



	
		
Ruční zařízení pro povrchovou úpravu pevných, neporézních, rovinných materiálů ze skupiny sklo, ...

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			KELAR, Jakub, Zlata KELAR TUČEKOVÁ, Mirko ČERNÁK, Dušan KOVÁČIK, Miroslav ZEMÁNEK a Jozef RÁHEĽ. Ruční zařízení pro povrchovou úpravu pevných, neporézních, rovinných materiálů ze skupiny sklo, kovy, polymery, plazmatem povrchového DBD výboje vedeného s vysokou přesností v efektivní vzdálenosti od substrátu. 2018.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@techreport{1584616,
   author = {Kelar, Jakub and Kelar Tučeková, Zlata and Černák, Mirko and Kováčik, Dušan and Zemánek, Miroslav and Ráheľ, Jozef},
   keywords = {atmospheric pressure plasma;surface DBD;plasma treatment;plasma activation of surface;glass cleaning},
   language = {cze},
   institution = {Roplass s.r.o.},
   organization = {Roplass s.r.o.},
   title = {Ruční zařízení pro povrchovou úpravu pevných, neporézních, rovinných materiálů ze skupiny sklo, kovy, polymery, plazmatem povrchového DBD výboje vedeného s vysokou přesností v efektivní vzdálenosti od substrátu},
   year = {2018}
}



				TY  - 
ID  - 1584616
AU  - Kelar, Jakub - Kelar Tučeková, Zlata - Černák, Mirko - Kováčik, Dušan - Zemánek, Miroslav - Ráheľ, Jozef
PY  - 2018
TI  - Ruční zařízení pro povrchovou úpravu pevných, neporézních, rovinných materiálů ze skupiny sklo, kovy, polymery, plazmatem povrchového DBD výboje vedeného s vysokou přesností v efektivní vzdálenosti od substrátu
KW  - atmospheric pressure plasma;surface DBD;plasma treatment;plasma activation of surface;glass cleaning
N2  - Zařízení Air-pillow – zkonstruované zařízení pro jednoduché experimenty testování plazmových technologií povrchových úprav rovinných, neporézních materiálů na výrobních linkách bez nutnosti instalace zařízení do linky.
ER  - 



				KELAR, Jakub, Zlata KELAR TUČEKOVÁ, Mirko ČERNÁK, Dušan KOVÁČIK, Miroslav ZEMÁNEK a Jozef RÁHEĽ. \textit{Ruční zařízení pro povrchovou úpravu pevných, neporézních, rovinných materiálů ze skupiny sklo, kovy, polymery, plazmatem povrchového DBD výboje vedeného s vysokou přesností v efektivní vzdálenosti od substrátu}. 2018.

				



			Základní údaje
	Originální název	Ruční zařízení pro povrchovou úpravu pevných, neporézních, rovinných materiálů ze skupiny sklo, kovy, polymery, plazmatem povrchového DBD výboje vedeného s vysokou přesností v efektivní vzdálenosti od substrátu
	Název česky	Ruční zařízení pro povrchovou úpravu pevných, neporézních, rovinných materiálů ze skupiny sklo, kovy, polymery, plazmatem povrchového DBD výboje vedeného s vysokou přesností v efektivní vzdálenosti od substrátu
	Název anglicky	Handheld device for surface treatment of solid, non-porous, planar materials like glass, metal, polymers, by surface DBD plasma source kept with high precision in the effective distance from a substrate
	Autoři	KELAR, Jakub, Zlata KELAR TUČEKOVÁ, Mirko ČERNÁK, Dušan KOVÁČIK, Miroslav ZEMÁNEK a Jozef RÁHEĽ.
	Vydání	 2018. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Technicky realizované výsledky (prototyp, funkční vzorek)
	Obor	10305 Fluids and plasma physics
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	obsah podléhá obchodnímu tajemství
	Organizační jednotka	Přírodovědecká fakulta
	Klíčová slova česky	atmosférické plazma;povrchový DBD výboj;plazmová úprava;aktivace povrchu plazmatem;čištění skla
	Klíčová slova anglicky	atmospheric pressure plasma;surface DBD;plasma treatment;plasma activation of surface;glass cleaning
	Technické parametry	Technické detaily prototypového zařízení jsou uvedeny v protokolu.
	Příznaky	Mezinárodní význam
	Změnil	Změnil: doc. Mgr. Dušan Kováčik, Ph.D., učo 112241. Změněno: 30. 6. 2020 15:32.

	Anotace
	Zařízení Air-pillow – zkonstruované zařízení pro jednoduché experimenty testování plazmových technologií povrchových úprav rovinných, neporézních materiálů na výrobních linkách bez nutnosti instalace zařízení do linky.

	Anotace anglicky
	Air-pillow device - device constructed for preliminary in-line testing of plasma techologies on the surface treatment of planar, non-porous materials without the necessity of implementation of the device to the industrial production line.


					Návaznosti
	EG16_0530007132, projekt VaV	Název: Alternativní metody zpracování skla využívající plazmatu
	LO1411, projekt VaV	Název: Rozvoj centra pro nízkonákladové plazmové a nanotechnologické povrchové úpravy (Akronym: CEPLANT plus)
	Investor: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Rozvoj centra pro nízkonákladové plazmové a nanotechnologické povrchové úpravy


			


VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 22:34



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 22:34
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










